
Pro Odbor stavební a rozvoje města Magistrátu města Mladá Boleslav Statutární město Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61 

vedoucí oddělení (kontrola a fakturace) 293 01 Mladá Boleslav 1

E-mail  IČO:    00238295 

Telefon DIČ:    CZ00238295

Od Hanyš jeřábnické práce, s.r.o. Počernická 425

250 73 Radonice

Project Manager Pobočka Praha Radonice

E-mail  

Telefon  

Datum 26.10.2023

Poptávka ze dne 19.10.2023

Věc Cenová nabídka

Popis zakázky Jeřábnické práce v rámci akce  „Demolice lávky pro pěší – ŽST Smíchov“ -  naložení, přeprava a 
složení 

Vážený pane/ Vážená paní,

děkujeme Vám za Vaši poptávku. Dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku dle Vašeho zadání.

Zakázka Praha-Smíchov- Vlaková stanice. Nádražní 279/1, 15000 Praha 5 - Smíchov, Česko.   
https://mapy.cz/s/bacudeneka  

Číslo zakázky Město Mladá Boleslav , jeřábnické práce,Smíchov a Ml. Boleslav,  25.10.2023, V2, HKCH

Termín realizace 
zakázky

02.-03.11.2023 – bude potvrzeno

                  
    

Hanš – Jeřábnické ráce s.r.o. Komerční banka a.s
    

     

       

  

1/4



• Parametry 4 hlavních zdvihů:   
◦ 1/ 29,20 x 4,50 x 3,20 m / 26,00 t
◦ 2/ 35,70 x 4,50 x 3,20 m / 35,00 t
◦ 3/ 23,00 x 4,50 x 3,20 m / 20,00 t
◦ 4/ 23,00 x 4,50 x 3,20 m / 20,00 t
*Zdvih bude plánován s bezpečnostní hmotnostní rezervou 10% .

Cenová nabídka*:
*  Konečná cena bude účtována dle reálně odpracovaných a odsouhlasených hodin/ směn práce jeřábu. V případě překročení uvedené 
doby manipulace jeřábu bude provedena dofakturace každé započaté 1/2 hod. 

Statutární město Mladá Boleslav /  IČO: 00238295

Nakládka Smíchov
       „Demolice lávky pro pěší – ŽST Smíchov“ Doba trvání pronájmu  

Typ jeřábu

1 x Přistavení
jeřábu z pobočky
Hanyš na místo

stavby a zpět

1 x přejezd jeřábu v
rámci stavby

vč. Mob/Demob 

Denní pronájem
(Směna 10h)

Každá další hodina nad
rámec směny

Poznámky

LTM1350  
 

           

Vazačské 
služby

Vazačské služby minimálně 2 vazačů budou rámci denního pronájmu vazačů, přičemž 1 vazač  750 Kč/ hod

Vykládka  Mladá Boleslav / https://mapy.cz/s/luhupenada 
       „Demolice lávky pro pěší – ŽST Smíchov“ Doba trvání pronájmu  

Typ jeřábu

1 x Přistavení
jeřábu z pobočky
Hanyš na místo

stavby a zpět

1 x přejezd jeřábu v
rámci stavby

vč. Mob/Demob 

Denní pronájem
(Směna 10h)

Každá další hodina nad
rámec směny

Poznámky

LTM1350  
 

           

Předpokládaná orientační celková cena za jeřábnické služby

       „Demolice lávky pro pěší – ŽST Smíchov“ 

Orientační celková cena : jeřáb nakládka + přejezd, jeřáb 
vykládka, vazačské služby ( manipulace v rámci 1 směny na
nakládce, 1 směny na vykládce) 

539. 900 Kč

Cena za přepravu dílců

Řešena v samostatné nabídce s pane Klimešem

Hanyš – Jeřábnické práce, s.r.o. Komerční banka a.s
    

     

       

  

2/4



Požadavky na objednatele, další poznámky k zakázce:
• Objednatel zajistí stanovení vázacích míst.  
• Uvázání a odvázání břemene zajistí firma Hanyš (pouze v případě, že nebude potřeba vázat za účasti třetí strany-

např. Horolezci- bylo by dořešeno dodatečně).
• Objednatel zajistí dostatečně velký a únosný prostor, zpevněné a vyklizené plochy v místě nájezdu a postavení 

jeřábu. Uvažováno s prací jeřábu ze 2 pozic na nakládce a z 1 pozice na vykládce.
• Pokud není stanoveno jinak, objednatel je zodpovědný za zajištění kvalifikovaného signalisty.
• Objednatel zajistí zábor či jiná povolení potřebná pro zdvih a projetí jeřábu. 
• Bezprostřední místo nakládky / vykládky musí být uzpůsobené nadrozměrným přepravám takovéhoto druhu 

(podjezdy mostů, průjezdnost atd.)
• Prokazatelné poplatky, které jsou mimo zavinění dopravce a nemohou být předvídány, budou fakturovány jako 

více náklad.

Cena za jeřáb: 
• Nájezd a odjezd jeřábu z pobočky Hanyš – Praha-Smíchov- Vlaková stanice.
• Nájezd a odjezd jeřábu z pobočky Hanyš – Mladá Boleslav.
• Manipulaci jeřábu v uvedené sazbě nájmu.
• Technické zabezpečení pro přejezd a práci jeřábu - přeprava jeřábu podle potřebné konfigurace na pracoviště a

zpět včetně protizávaží, standardního nářadí, hákovnic.

Není zahrnuto v ceně nabídky:
• Cena nezahrnuje DPH.
• Přeprava přídavných ramen a speciálních vázacích prostředků. Pronájem vahadla ( rozpěrné tyče).
• V cenové nabídce není zahrnuto dostatečně zhutněné a srovnané podloží. Pracovní prostory a příjezdové cesty 

musí být snadno přístupné, schopné nést zatížení těžkých nákladních vozidel, zemní tlaky jeřábů a zatížení 
náprav 12 t.

• Případné následné opravy komunikací a inženýrských sítí.
• Náklady spojené s výlukami a dopravním značením.
• Celní náležitosti, poplatky, dokumenty, případnou asistenci policie a její náhrady, dále asistenci třetích stran. 

Požadavky na objednatele, další poznámky k zakázce:
• Objednatel zajistí stanovení vázacích míst.
• Uvázání a odvázání břemene zajistí firma Hanyš (pouze v případě, že nebude potřeba vázat za účasti třetí strany-

např. Horolezci- bylo by dořešeno dodatečně).
• Objednatel zajistí dostatečně velký a únosný prostor, zpevněné a vyklizené plochy v místě nájezdu a postavení 

jeřábu. Uvažováno s prací jeřábu ze 2 pozic na nakládce.
• Pokud není stanoveno jinak, objednatel je zodpovědný za zajištění kvalifikovaného signalisty.
• Objednatel zajistí zábor či jiná povolení potřebná pro zdvih a projetí jeřábu. 
• Bezprostřední místo nakládky / vykládky musí být uzpůsobené nadrozměrným přepravám takovéhoto druhu 

(podjezdy mostů, průjezdnost atd.)
• Prokazatelné poplatky, které jsou mimo zavinění dopravce a nemohou být předvídány, budou fakturovány jako 

více náklad.

Platnost cenové nabídky: 3 měsíce

Platební podmínky: Faktura splatnost 14 dní

Hanš – Jeřábnické práce s.r.o. Komerční banka a.s
    

     

       

  

3/4



Obecné poznámky a podmínky:
 Ceny jsou uvedeny v CZK, dle příslušného zákona se účtuje DPH (dle druhu prováděných prací). 
 Proto, aby mohl být přistaven jeřáb na místě stavby dle Vašich představ v daný termín, je nutné provést  rezervaci min. 10 

pracovních dní před Vámi požadovaným termínem písemnou objednávkou.
 V případě stornování objednávky budou účtovány náklady s tímto spojené.
 Při změně dohodnutých podmínek – ze strany příkazce – termínu nakládky, změně nákladu nebo jeho rozměrů a hmotnosti se 

příkazce zavazuje uhradit veškeré prokazatelně vzniklé náklady a škody- veškeré změny je nutné předem projednat a 
odsouhlasit oběma smluvními stranami písemnou formou.

 MOaDE = montáž a demontáž jeřábu. Do tohoto času se počítá rozpatkování, montáž a demontáž protizátěže, příhradových 
nástavců, ostatních součástí a příslušenství jeřábu. MOaDE je u jeřábů do nosnosti do 100t zahrnuta v manipulaci.

 Doprava se účtuje tam i zpět.
 V cenové nabídce není zahrnuto dostatečně zhutněné a srovnané podloží. Pracovní prostory a příjezdové cesty musí být 

snadno přístupné, schopné nést zatížení těžkých nákladních vozidel (celkem hmotnost do 115 t), zemní tlaky  jeřábů a zatížení
náprav 12 t.

 V cenové nabídce není zahrnuto security / oplocení jeřábu a veškerého vybavení při práci a i při montáži /demontáži jeřábu.
 Prostoj techniky je v případě nepříznivých povětrnostních podmínek (z hlediska BOZP se nedovoluje činnost jeřábu do 

určitých hodnot - m/s dle konfigurace jeřábu) a zpoždění dodávky materiálu či jiného zdržení objednatelem.
 Prostoj jeřábů 140 - 750t je účtován 75% z hodinové nebo denní sazby dle cenové nabídky.
 Prostoj jeřábů 30 - 120t je účtován 100% z hodinové nebo denní sazby dle cenové nabídky.
 Hodinové sazby se účtují po ½ hodinách za každou započatou.
 Denní nájmy u akcí trvajících 2 a více dní budou fakturovány v minimálním počtu pracovních hodin dle níže uvedeného 

měsíčního rozpisu + každá další započatá pracovní hodina.

Období Denní nájem
leden - březen 8 hod. + každá další započatá hodina
duben - září 10 hod. + každá další započatá hodina
říjen - prosinec 8 hod. + každá další započatá hodina

 Provádíme bezplatné prohlídky místa konání akce včetně cenových nabídek, výkresů a plánů zdvihu našimi technickými 
pracovníky.

 Veškeré potřebné dokumenty naleznete na našich stránkách Hanyš – https://www.hanys.cz/o-nas/dokumenty.html.
◦ Manipulace a přeprava břemen je do výše pojištění viz. dokument „potvrzení o pojištění odpovědnosti“.
◦ Jeřábové práce budou prováděny v souladu s ČSN ISO 12480-1.
◦ Jsme držiteli certifikátu norem ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.
◦ Veškeré smluvní ujednaní se řídí všeobecnými obchodními podmínkami.

V případě, že Vás naše cenová nabídka zaujme se budeme těšit na naši na budoucí spolupráci.

Děkuji.

S přátelským pozdravem a přáním hezkého dne 

(Technik jeřábů)                                                                                                                                            

Hanš – Jeřábnické ráce s.r.o. Komerční banka a.s
    

     

       

  

4/4


